Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e

noventa e dois reais e onze centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviço de implantação, sustentação e suporte para solução tecnológica previamente

desenvolvida para gestão da agenda de eventos da Semana ENEF 2026 conforme condições e exigências estabelecidas no Termo